[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11. 2015

№ 124-П
О внесении изменений в Постановление №39-П от 13.04.2015г.

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера главы сельсовета и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  Тарутинского сельсовета»

В соответствии с п.10 ст.1  Федерального закона от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности и иных лиц сообщать о наличии личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов (далее-Закон)  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести   в Приложение к постановлению №39-П от 13.04.2015 следующие изменения:  п.п.г п.2 «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход Главы Тарутинского сельсовета  Ачинского района, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы ведущей группы и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки», исключить.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Тарутинский сельсовет http://  tarutino.bdu.su.

Глава

Тарутинского  сельсовета                          В.А. Потехин